
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.96.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznik nr 9 "Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane 
w 2023 roku" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: D4880F75-70C9-4C0F-9110-26540C31BA2A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

854

85415

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

38 000,0022 000,00 0,00 16 000,00

§

3

2030

117 088,00Edukacyjna opieka wychowawcza 101 088,00 0,00 16 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 956,00 0,00 16 000,00 110 956,00

598 662 920,890,00 16 000,00

0,00 1 051 592,74

Ogółem: 642 622 002,07 0,00 16 000,00 642 638 002,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00 0,00 5 622 217,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

bieżące razem: 598 646 920,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 051 592,74 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 43 975 081,18 0,00 0,00 43 975 081,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 570 624,30 0,00 0,00 4 570 624,30

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.96.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 25 września 2023 r.

Id: D4880F75-70C9-4C0F-9110-26540C31BA2A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 620 374,17 5 450 374,17 4 865 374,17 1 546 116,00 3 319 258,17 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

-3 741,00 -3 741,00 -3 741,00 -51,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741,00 3 741,00 3 741,00 0,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 620 374,17 5 450 374,17 4 865 374,17 1 546 065,00 3 319 309,17 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

3 620 782,17 3 620 782,17 3 120 782,17 1 305 002,00 1 815 780,17 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620 782,17 3 620 782,17 3 120 782,17 1 305 002,00 1 815 780,17 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 802,39 400 802,39 400 802,39 0,00 400 802,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 112,39 397 112,39 397 112,39 0,00 397 112,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 741,78 1 109 741,78 1 109 741,78 0,00 1 109 741,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 431,78 1 113 431,78 1 113 431,78 0,00 1 113 431,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 744,00 1 263 744,00 1 233 744,00 191 584,00 1 042 160,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

-51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 744,00 1 263 744,00 1 233 744,00 191 533,00 1 042 211,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

489 647,00 489 647,00 489 647,00 0,00 489 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 698,00 489 698,00 489 698,00 0,00 489 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 055 734,81 27 953 734,81 22 252 735,86 10 042 063,86 12 210 672,00 88 000,00 5 612 998,95 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 055 734,81 27 953 734,81 22 252 735,86 10 042 063,86 12 210 672,00 88 000,00 5 612 998,95 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

7 625 481,81 7 523 481,81 7 065 026,86 188 186,86 6 876 840,00 48 000,00 410 454,95 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 625 481,81 7 523 481,81 7 065 026,86 188 186,86 6 876 840,00 48 000,00 410 454,95 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

851

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup środków żywności

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4220

4300

85195

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4300

4710

po zmianach

85295

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.96.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 25 września 2023 r.

Id: D4880F75-70C9-4C0F-9110-26540C31BA2A. Podpisany Strona 1



426 505,00 426 505,00 426 505,00 0,00 426 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 005,00 426 005,00 426 005,00 0,00 426 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 800,00 71 800,00 71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 253,00 1 887 253,00 0,00 0,00 0,00 1 362 325,00 524 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 253,00 1 903 253,00 0,00 0,00 0,00 1 362 325,00 540 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 956,00 152 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 956,00 168 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 512,00 75 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 512,00 91 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 726 822,00 26 726 822,00 6 760 018,00 2 661 243,00 4 098 775,00 0,00 19 966 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 726 822,00 26 726 822,00 7 060 018,00 2 961 243,00 4 098 775,00 0,00 19 666 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 380 683,00 22 380 683,00 2 814 290,00 2 646 290,00 168 000,00 0,00 19 566 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 380 683,00 22 380 683,00 3 114 290,00 2 946 290,00 168 000,00 0,00 19 266 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 566 393,00 19 566 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 566 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 266 393,00 19 266 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 266 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 587,00 2 125 587,00 2 125 587,00 2 125 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425 587,00 2 425 587,00 2 425 587,00 2 425 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 755 963,84 626 479 081,84 434 460 557,57 223 656 703,57 210 803 854,00 144 245 901,85 37 698 879,95 1 549 980,47 191 780,00 8 331 982,00 177 276 882,00 176 126 882,00 1 150 000,00

-304 241,00 -304 241,00 -4 241,00 -51,00 -4 190,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 241,00 320 241,00 304 241,00 300 000,00 4 241,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 771 963,84 626 495 081,84 434 760 557,57 223 956 652,57 210 803 905,00 144 245 901,85 37 414 879,95 1 549 980,47 191 780,00 8 331 982,00 177 276 882,00 176 126 882,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001 358 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

855

85502

3110

4110

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4220

854

85415

3240

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: D4880F75-70C9-4C0F-9110-26540C31BA2A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 102,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 051,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 102,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 051,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -51,00 -51,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 515 632,00 22 515 632,00 0,00 22 515 632,00 22 515 632,00 2 949 239,00 2 653 873,00 295 366,00 0,00 19 566 393,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 515 632,00 22 515 632,00 0,00 22 515 632,00 22 515 632,00 3 249 239,00 2 953 873,00 295 366,00 0,00 19 266 393,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 242 683,00 22 242 683,00 0,00 22 242 683,00 22 242 683,00 2 676 290,00 2 646 290,00 30 000,00 0,00 19 566 393,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 242 683,00 22 242 683,00 0,00 22 242 683,00 22 242 683,00 2 976 290,00 2 946 290,00 30 000,00 0,00 19 266 393,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 566 393,00 19 566 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 566 393,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 266 393,00 19 266 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 266 393,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 125 587,00 2 125 587,00 2 125 587,00 2 125 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 425 587,00 2 425 587,00 2 425 587,00 2 425 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 929 891,89 24 929 891,89 0,00 24 929 891,89 24 929 891,89 5 220 592,96 3 726 803,07 1 493 789,89 130 833,93 19 578 465,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300 051,00 -300 051,00 -51,00 -51,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300 051,00 300 051,00 300 051,00 300 000,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 929 891,89 24 929 891,89 0,00 24 929 891,89 24 929 891,89 5 520 592,96 4 026 752,07 1 493 840,89 130 833,93 19 278 465,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Dział Rozdział
§
/

grupa

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

85195

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.96.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 25 września 2023 r.

Id: D4880F75-70C9-4C0F-9110-26540C31BA2A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 644 235,59

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

3 644 235,59

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

544 235,59

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 3 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 922,78

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 922,78

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

659,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 20 263,78

3 665 158,37

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 4 987 424,17

85153 Zwalczanie narkomanii 164 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 620 782,17

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

500 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 238 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 111,00

4220 Zakup środków żywności 397 112,39

4260 Zakup energii 42 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 113 431,78

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody i przychody związane z wydawaniem zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat
pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości

nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane w 2023 roku

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.96.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 25 września 2023 r.

Id: D4880F75-70C9-4C0F-9110-26540C31BA2A. Podpisany Strona 1



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

36 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 735,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00

85195 Pozostała działalność 1 202 112,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 51 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 612,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

4 987 424,17

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

1 322 265,80

1 322 265,80

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

RAZEM PRZYCHODY

§

1

905

RAZEM WYDATKI

Id: D4880F75-70C9-4C0F-9110-26540C31BA2A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 145 z dnia 12 września 2023 roku zwiększa się plan dochodów 

oraz wydatków w rozdziale 85415 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 16 000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 51 zł 
w ramach rozdziału 85195 z wpłat na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający na zakup usług 
pozostałych. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 3 690 zł w ramach rozdziału 85154 z zakupu środków 
żywności na zakup usług pozostałych. 

Przesuwa się również wydatki w wysokości 500 zł w ramach rozdziału 85295 z zakupu materiałów 
i wyposażenia na zakup środków żywności. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 300 000 zł 
w ramach rozdziału 85502 ze świadczeń społecznych na składki na ubezpieczenia społeczne. 
  

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Katarzyna Żelazowska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: D4880F75-70C9-4C0F-9110-26540C31BA2A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

